
 
 
 
 
 
Hej, får jag presentera mig som:  

                        ”Medel-Ekenallians-dansaren” 
 
Jag dansar på Plus nivån och är mellan 60-70 år. Jag går också på min egen klubbs Pluskurs, 
som är på den dag som passar mig bäst.  
 Jag  ”änglar” kanske inte så ofta som andra. Men å andra sidan så har jag valt squaredans 
därför att det är en bra motion, och så måste man ju ha nåt kul på fritiden där man får träffa 
folk med likasinnade intressen.  Musik är ju alltid trevligt att röra sig till, men urvalet är inte 
så viktigt.  
Har för mig att jag sett squaredans uppvisning någonstans men minns inte så mycket av det. 
Det var visst någon som ”provade på” men jag vet inte om det gav något. 
Att jag överhuvudtaget kom med i svängen, beror på kompisar som drog mig med. Annars 
visste man inte så mycket om squaredans, har inte sett någon annons i tidningen och inte 
heller  fått någon inbjuda i brevlådan. Kanske man borde  tagit kontakt själv, men det blev 
aldrig av.   
När det kommer till dans, så händer det väl att jag besöker någon annan klubbs 
danstillställning, men det känns mycket tryggare att dansa hemma i min egen klubb.          
 
Trots allt tycker jag squaredans är kul, därför hjälper gärna till att sprida budskapet till andra 
som inte känner till vad squaredans är. Men, uppvisningsdans ställer jag helst inte upp på, det 
överlåter jag gärna åt andra. 
När dansen väl är igång så är det hur kul som helst och jag glömmer tid och rum, varför några 
andra jippon inte lockar så mycket.  
När jag kollar i Square-Info så ser jag ju att det finns många danstillfällen, det gillar jag 
skarpt. Just nu håller jag mig kvar på Plus nivån, men kanhända jag ska gå vidare om något år 
då jag vet att många av mina kompisar nu kommit upp på A1 och A2  
Jag har en fördel i att jag bor nära lokalen där vi dansar, det är bra.  
 
Någon frågade mig, ”Värst vad du ligger i när du dansar” ? Jag svarade, så vad är det med då, 
de skall ju vara fart och fläkt eller hur? Men det där kan ju variera med vilken som leder 
dansen, så därför kollar man väl lite vem som ”callar” vid ett valt tillfälle. 
 
Allt det där hittar man ju i Square-Info som jag alltid tar del av. Min klubb har förstås en egen 
hemsida, men eftersom jag inte har någon egen dator så har jag inte full koll på den. Men jag 
tittar då jag kommer åt, ibland på biblioteket. Går jag in där så blir det förstås egna hemsidan 
jag prioriterar före Ekenallinsens och SAASDC´s hemsidor. 
 Men å andra sidan får jag ju mycket bra information på annat sätt från min egen klubb. Det 
räcker för mig. 
 
Hej för den här gången 
 
Yellow Rock 
 
Medeldansaren 


